Nillo t' dne ihc dicit. s. Cu uenit fili' hois in maiestate **s. iacobi**
 sua et os angli ei' cu eo' tuc sedebit sic sedē maiestatis sue.
 et congregabit ad eū os gentes. et sepabit eos ab iudaeis. sic pa
 stor segregat oues ab hedis et statuet oues quae a dexteis suis.
 heds at a sinistris. **T**uc dicit rex huius qui a dexteis ei' erit. **V**e
 te benedicti patris mei: possidete patrum uobis regnum a constitucione
 mundi. **C**urru ei: et dedistis in manducare **S**itum. et dedistis
 in bibere **H**ospes erant: et collegistis me **A**ud'. et opulstis me
Infirm'. et uisitastis me **I**n carce' erant: et uenistis ad me
Tuc rñdebut ei et iusti: **D**ñtes **D**ñe: quoniam te uidimus **E**surire
 et pauium: **S**uaete et dedimus t' potum: **A**n at te uidimus **H**o
 spite et collegimus te: **A**ut nudum et cooperuimus te: **A**ut qui te
 uidimus in firmum aut in carce'. et uenimus ad te: **E**t rñdeus
 rex: dicit illis **A**m dico uobis: quod diu fecistis unum de huius
 fratrib' meis minimis: in fecistis **T**uc dicit et huius: quia similes
 ei' erit **D**iscendite a me maledicti in igne eternum: quia pac' e' dy
 abolo et angli ei' **C**urru ei: et non dedistis in manducare
Situm: et non dedistis in potum **H**ospes erant: et non collegistis me
Aud'. et non opulstis me **I**nfirm' et in carce': et non uisitastis
 me **T**uc rñdebut ei et impi: **D**icetes **D**ñe: quoniam te uidimus **E**su
 rire. aut suaete. aut hospite. aut nudum. aut in firmum aut in
 carce'. et non ministratumus t'. **T**uc rñdebut illis: dices **A**m
 dico uobis: quod diu non fecistis unum de minoribus huius: non in fea
 stis **E**t ibit huius in supplicium eternum: iusti autem in uitam eternam. **o**
 uabo oculos meos et uisidabo mirabilia tua dne ut doceas me
 iustitias tuas da mihi intellam ut discam mandata tua. **Secret'**

qd isti dicunt: **I**hs at dicit eis **U**tique **A**uq; legisse qz ex ore ista
cui & lacteum pfecti laude. **E**t relictis illis. abire foras ex
tra citate i bethaniam **I**biq; docebat eos de regno di **o** **I**nce
spau dñe dñi tu es ds ms i maib' tuis tēpa mā **Sec** **O**bla
tis qz dñe placatē mumb' & a cūctis nos de fende pichis. **P**

Cū i uocare te exaudisti me ds iusticie mee i triblācōe di
latasti me misere in dñe & exaudi orōnē meā **opl'** **Q** s opē
ds: ut ill' salutaris capiam' effcū: cui' p hec miseria pign'
accepi'm'. **Ps** **W** **A**scēdāt ad te dñe pces nrē: & ab ecclā

Bemittē. **su**. **iii**. **T**ua cūctā repelle neq; cā: **P**
misericōniū tuaz dñe & mīe tue q̄ a cōsō s ne tūq; dñent
nob' i iudiciā nrī libā nos ds i s' l' ex oib' angustis nrīs **P** **A**d
te dñe leuam aīaz meā ds ms i te q̄ fido n̄ erubescā **collā**